I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: Transfiérase a través de la plataforma Banca
Internet Empresas Macro (Acordada N°228/20 SCJT, Circular 9 del 06/04/2020) la suma $44.474 (PESOS

CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO) en concepto de pago a
cuenta de PLANILLA DE ACTUALIZACION DE CAPITAL A PRACTICARSE, a favor de GOMEZ
LUCAS JOSE, desde la cuenta N° 560809587381801, CBU N° 2850608750095873818015, del

Banco Macro S.A. abierta a la orden de este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los
presentes autos, a la cuenta N° 4-628-0953660763-1, CBU N° 2850628-54009536607631-8 del
Banco MACRO S.A., titular GOMEZ LUCAS JOSE, CUIT N° 20385088745.

  III. Resérvese la suma de $44.000 (PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL) para garantizar el
aporte de la Ley 6059 del 10% de los honorarios regulados al Letrado QUESSA FERNANDO DAVID.

  IV. Téngase presente la conformidad del Letrado QUESSA FERNANDO DAVID con el art. 35 de la

ley 5480.GN

Fecha Impresión
23/01/2026 - 10:28:06